
533+ 

44+ 

45+ 
44+ 

47+ 

47+ 

41+ 

47+ 

36+ 

36+ 

134+ 

1

2

3

5
6

4

5

6

1

2

3

4

ELEMENTO

INCONGRUO:

MATERIALE  E COLORE

COPERURA

Art 16.1

ELEMENTO

INCONGRUO:

IMPERMEABILIZZAZIONE

A VISTA

Art 16.1

ELEMENTO

INCONGRUO:

IMPERMEABILIZZAZIONE

A VISTA

Art 16.1

RIPRISTINARE

FACCIAVISTA

ELEMENTO

INCONGRUO:

INFISSO CON

TIPOLOGIA

DIFFORME

Art 16.2.3

ELEMENTO

INCONGRUO:

PENSILINE

Art 32

RIPRISTINARE

FACCIAVISTA

Art 16.2

ELEMENTI

INCONGRUI:

MATERIALI E COLORI

COPERURA

Art 16.1

ELEMENTO

INCONGRUO:

MATERIALE E COLORE

COPERTURA

Art 16.1

ELEMENTO

INCONGRUO:

CEMENTO

FACCIAVISTA Art 16.2

ELEMENTI

INCONGRUO:

VENEZIANA

ESTERNA

Art 16.2.3

ELEMENTO

INCONGRUO:

MATERIALE

COPERURA

Art 16.2.3

ELEMENTO

INCONGRUO:

INFISSI IN LAMIERA

Art 16.2.3.5

UNIFORMARE

TIPOLOGIA E COLORE

INFISSI

Art 16.2.3

Piano Particolareggiato
del Centro Storico

OGGETTO:

Progettisti:
iBitiAssociati Studio di Architettura

Arch. Andrea Biti            Arch. Giacomo Biti
Arch. Michela Bartolini   Arch. Federica Stacchiotti

Gennaio 2019

in variante al P.R.G.

Scala

R.U.P.:  Arch. Jessica Tarducci

- 6.5

Settore 6 - VISTE PANORAMICHE
Prescrizioni sulle facciate

ELEMENTO INCONGRUO:

TAPPARELLA

Art 16.2.3

ELEMENTI INCONGRUI  (art 8.2.3 )

E PRESCRIZIONI

262+ NUMERO DI PARTICELLA

LEGENDA

SUPERFETAZIONE

Art 20.2

SUPERFETAZIONE

Art 20.2

SUPERFETAZIONE

Art 20.2


